
Większa wygoda. Prawdziwa bezprzewodowa wolność.
Dzięki zestawowi Jabra GN1000 do zdalnego podnoszenia/odkładania słuchawki możesz teraz odbierać i kończyć 
połączenia bezpośrednio z poziomu słuchawek bezprzewodowych Jabra bez konieczności siadania za biurkiem.  
Zestaw Jabra GN1000 współpracuje niemal z każdym telefonem, a jego instalacja zajmuje zaledwie kilka minut.

•	� Prawdziwa wolność, jaką zapewniają bezprzewodowe słuchawki; możliwość używania z większością modeli telefonów stacjonarnych

•	 Możliwość zdalnego odbierania/kończenia połączeń

•	 Uniwersalne wzornictwo

•	 Czujnik dzwonka wykorzystujący pole magnetyczne i pozwalający uniknąć fałszywych połączeń

Aby odebrać lub zakończyć połączenie podczas korzystania ze słuchawek bezprzewodowych, konieczne 
jest podniesienie/odłożenie słuchawki telefonu. Teraz — dzięki nowemu zestawowi Jabra GN1000 do 
zdalnego podnoszenia słuchawki — można odbierać i kończyć połączenia za pośrednictwem słuchawek 
bezprzewodowych. Gdy usłyszysz dzwonek telefonu w słuchawce, po prostu naciśnij przycisk, aby odebrać 
połączenie. Aby zakończyć rozmowę, po prostu naciśnij przycisk ponownie. 

W przeciwieństwie do innych zestawów do zdalnego podnoszenia słuchawki, które należy dokładnie ustawić w  
taki sposób, aby wykrywały określoną częstotliwość dźwięku, zestaw Jabra GN1000 wykrywa pole magnetyczne 
generowane przez głośnik telefonu. Gdy telefon dzwoni, zestaw wysyła sygnał do bazy słuchawek bezprzewodowych,  
dzięki czemu użytkownik dowiaduje się o połączeniu przychodzącym. Oznacza to, że już nigdy nie stracisz 
połączenia.

Zestaw jest niezawodny, a przy tym jest kompatybilny z większością telefonów. Zestaw Jabra GN1000 został 
opracowany na podstawie wyników badania porównawczego specyfikacji technicznych wielu telefonów,  
dlatego może działać niemal z każdym aparatem stacjonarnym wyprodukowanym w ciągu ostatnich 20 lat. 
Podczas specjalnych testów wytrzymałości zestaw zdalnie podnosił i odkładał najcięższe słuchawki ponad 100 000  
razy bez żadnych awarii. Najlepszą cechą zestawu Jabra GN1000 jest to, że tak łatwo i szybko można go zainstalować —  
zwykle w czasie krótszym niż dwie minuty!

Jabra GN1000



Cechy Korzyści

Testy – podnoszenie i odkładanie najcięższych słuchawek 
telefonów ponad 100 000 razy

Wysoka niezawodność i trwałość. 

Zajmuje bardzo mało miejsca Nie powiększy bałaganu na biurku.

Zestaw wykrywa pole magnetyczne głośnika telefonu, a nie 
określoną częstotliwość dźwięku  

Reaguje wyłącznie na rzeczywiste połączenia przychodzące. 
 

Obsługa za pomocą jednego przycisku Prawdopodobnie najprostszy w obsłudze zestaw do zdalnego podnoszenia słuchawki.

Wbudowana kontrolka świeci się, gdy telefon jest używany Dzięki tej kontrolce współpracownicy wiedzą, że rozmawiasz przez telefon. 

Kompatybilny niemal ze wszystkimi telefonami z słuchawką po 
lewej stronie

Łatwa i prosta instalacja zajmuje mniej niż dwie minuty. 
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